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Wroctaw, 11.3.2024
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1. SSP 46 Wroctaw
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SSP 46 Wroctaw 1
Czaja Gabriel
Stasiak Maksymilian
Ktak Adam

Ziembicki Borys
Kowalczyk Kamil
Katlamei Vladyslaw

50 Wroctaw
SP 50 Wroctaw 1
Bartoszko Maciei
Basiak Barttomiej
Guzek Wojciech
Chernenko Artem
Kumala Dawid
Skowron Tymoteusz

9 Dzierzoniow
SP 9 Dzierzoniéw 1
GORYL DAWID
CEBULA ALEKSANDER
KUT MAURYCY
MILNEROWICZ TOMASZ
OPALINSKI DAWID
WROBEL FILIP

10 Gtogoéw
SP 10 Gtogéw 1
Sariko Filip

Nowak Marcin
Psiuch Aleks
Zarecki Alan
Zalewski Konrad
Gumeniuk Gracjan

11 Jelenia Goéra
SP 11 Jelenia Géra 1
Trzewik Maksymilian
Grabinski Maciej

Wozny Julian
Wieczorkiewicz Szymon
Pierikowski Jakub

Chrusciel Jakub

2 Swiebodzice
SP 2 Swiebodzice 1
Ciszewski Bartosz
Gielata Mikotaj

Szram Pawet

Tekiela Wojciech
Jachym Julian

Szram Hubert

2. Chtopcéw, 6 x 25m dowolny
6. Chtopcéw, 25m motylkowy
6. Chtopcéw, 25m motylkowy
10. Chtopcéw, 50m klasyczny
12. Chtopcéw, 50m grzbietowy
14. Chtopcéw, 50m dowolny
14. Chtopcéw, 50m dowolny

2. Chtopcéw, 6 x 25m dowolny
6. Chiopcéw, 25m motvikowy
10. Chtopcéw, 50m klasyczny
10. Chtopcéw, 50m klasyczny
12. Chtopcéw, 50m grzbietowy
12. Chtopcéw, 50m grzbietowy
14. Chtopcéw, 50m dowolny

2. Chtopcéw, 6 x 25m dowolny
6. Chtopcéw, 25m motylkowy
6. Chtopcéw, 25m motylkowy
10. Chioncéw. 50m klasvezny
10. Chtopcéw, 50m klasyczny
12. Chtopcéw, 50m grzbietowy
14. Chtopcéw, 50m dowolny

2. Chtopcéw, 6 x 25m dowolny
6. Chtopcéw, 25m motylkowy
6. Chtopcéw, 25m motylkowy
10. Chtopcéw, 50m klasyczny
12. Chtopcéw, 50m grzbietowy
14. Chtopcéw, 50m dowolny
14. Chtopcéw, 50m dowolny

2. Chtopcéw, 6 x 25m dowolny
6. Chtopcéw, 25m motylkowy
10. Chtopcéw, 50m klasyczny
12. Chtopcéw, 50m grzbietowy
12. Chtopcéw, 50m grzbietowy
14. Chtopcéw, 50m dowolny
14. Chtopcéw, 50m dowolny

2. Chtopcéw, 6 x 25m dowolny
6. Chtopcéw, 25m motylkowy
10. Chiopcéw, 50m klasyczny
10. Chtopcéw, 50m klasyczny
12. Chtopcéw, 50m grzbietowy
14. Chtopcéw, 50m dowolny
14. Chtopcéw, 50m dowolny

7. SP 2 Kamienna Goéra

7.
10.
11.
10.

9.
10.

SP 2 Kamienna Géra 1
JACEL HUBERT
Bodziony Igor
Homoncik Maksym
Maras Jakub

Knap Dominik

2. Chtopcéw, 6 x 25m dowolny
6. Chtopcéw, 25m motylkowy
6. Chtopcéw, 25m motylkowy
10. Chiopcéw, 50m klasyczny
12. Chiopcéw, 50m grzbietowy
14. Chiopcéw, 50m dowolny

46 WR

1:22.89
15.22
15.86
43.99
32.17
28.45
29.43

50 WR
1:24.78
13.92
37175
46.06
40.17
42.33
28.09

DZIER

1:25.10
15.77
17.75
41.86
42.24
32.52
29.76

GLOGOW

1:28.68
16.56
16.97
39.84
40.47
32.20
34.33

JLENIA G
1:29.46

17.33

47.81

37.07

42.70

27.76

34.57

SWIEBO

1:37.43
19.41
45.35
45.51
40.25
33.73
38.74

KAM GOR
1:45.40

19.63

20.33

52.60

42.89

38.66

Mezczyzn

118,00

34,00
15,00
13,00
12,00
17,00
14,00
13,00

111,00
30,00
17.00
17,00
9,00
13,00
10,00
15,00

105,00

28,00
14,00
9,00
14,00
13,00
15,00
12,00

95,00
26,00
12,00
11,00
15,00
11,00
11,00
9,00

90,00
24,00
10,00
8,00
14,00
9,00
17,00
8,00

79,00

22,00
8,00
11,00
10,00
12,00
10,00
6,00

55,00

20,00
7,00
6,00
7,00
8,00
7,00

Kobiet

Wszystkie

118,00

34,00
15,00
13,00
12,00
17,00
14,00
13,00

111,00
30,00
17.00
17,00
9,00
13,00
10,00
15,00

105,00

28,00
14,00
9,00
14.00
13,00
15,00
12,00

95,00
26,00
12,00
11,00
15,00
11,00
11,00
9,00

90,00
24,00
10,00
8,00
14,00
9,00
17,00
8,00

79,00

22,00
8,00
11,00
10,00
12,00
10,00
6,00

55,00

20,00
7,00
6,00
7,00
8,00
7,00
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Dziewczat, ID

1. SSP 46 Wroctaw

SSP 46 Wroctaw 1
Bialek Emilia
Strap Blanka
Grocka Laura
Kozuhar Mariia
Nosal Lena
Hanuszko Natalia

. SSP 72 Wroctaw

SSP 72 Wroctaw 1
Truszkowska Ada
Jedro Zuzanna
Kamiriska Julia
Urbariska Aleksandra
Bebel Luiza

Tram$ Hanna

10 Gtogéw
SP 10 Gtogéw 1
Skiba Blanka
Szczeparnska Martyna
Mietlinska Wiktoria
Zienkiewicz Natasza
Ratasiewicz Ines
Szpatowicz Hanna
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SP 2 Kamienna Géra 1
Weqliriska Julia

Biel Anastazja
Jedrzejek Felicja
Bandyk Laura
Goérecka Maja

Tobiasz Hanna

-

n

2eoo~Nmn

SP 11 Jelenia Goéra 1
Rodziewicz Emilia
Zuk Milena

Gurdziel Jagoda
Kozak Laura

[

Sadowska Lena

. SP 1 Jawor

6. SP 1 Jawor 1

8. Walusiak Patrycja

9. Arkona Aurora

7. Haczkiewicz Pola

7. Litwa Antonina

9. Dmuchowska Natalia
10. Litwa Katarzyna

. SP Witoszow
7. SP Witoszéw 1
10. Kuliczkowska Leyla
11. Wisniewska Hanna
11. Bawot Julia
12. Wajdzik Ola
13. Mréz Amelia
15. Wéjcik Zuzanna

. SP 2 Swiebodzice

9. Hendzak Magdalena
8. Wilman Kaia
6. Stec Natalia

11. Wiacek Blanka

14. Skoczylas Hanna

11 Jelenia Géra

1. Dziewczat, 6 x 25m dowolny
5. Dziewczat, 25m motylkowy
9. Dziewczat, 50m klasyczny
9. Dziewczat, 50m klasyczny
11. Dziewczat, 50m grzbietowy
13. Dziewczat, 50m dowolny
13. Dziewczat, 50m dowolny

1. Dziewczat, 6 x 25m dowolny
5. Dziewczat, 25m motylkowy
5. Dziewczat, 25m motylkowy
9. Dziewczat, 50m klasyczny
11. Dziewczat, 50m grzbietowy
11. Dziewczat, 50m grzbietowy
13. Dziewczat, 50m dowolny

1. Dziewczat, 6 x 25m dowolny
5. Dziewczat, 25m motylkowy
9. Dziewczat, 50m klasyczny
11. Dziewczat, 50m grzbietowy
11. Dziewczat, 50m grzbietowy
13. Dziewczat, 50m dowolny
13. Dziewczat, 50m dowolny

2 Kamienna Goéra

1. Dziewczat, 6 x 25m dowolny
5. Dziewczat, 25m motylkowy
9. Dziewczat, 50m klasyczny
9. Dziewczat, 50m klasyczny
11. Dziewczat, 50m grzbietowy
11. Dziewczat, 50m grzbietowy
13. Dziewczat, 50m dowolny

1. Dziewczat, 6 x 25m dowolny
5. Dziewczat, 25m motylkowy
5. Dziewczat, 25m motylkowy
9. Dziewczat, 50m klasyczny
9. Dziewczat, 50m klasyczny

Kozuchowska-Grabczuk Gabrielll. Dziewczat, 50m grzbietowy

13. Dziewczat, 50m dowolny

1. Dziewczat, 6 x 25m dowolny
5. Dziewczat, 25m motylkowy
9. Dziewczat, 50m klasyczny
11. Dziewczat, 50m grzbietowy
13. Dziewczat, 50m dowolny
13. Dziewczat, 50m dowolny
13. Dziewczat, 50m dowolny

1. Dziewczat, 6 x 25m dowolny
5. Dziewczat, 25m motylkowy
9. Dziewczat, 50m klasyczny
11. Dziewczat, 50m grzbietowy
13. Dziewczat, 50m dowolny
13. Dziewczat, 50m dowolny
13. Dziewczat, 50m dowolny

5. Dziewczat, 25m motylkowy
9. Dziewczat, 50m klasyczny
11. Dziewczat, 50m grzbietowy
13. Dziewczat, 50m dowolny
13. Dziewczat, 50m dowolny

46 WR

1:24.41
15.05
40.25
40.41
33.72
28.94
31.84

72 WR

1:25.20
15.44
16.41
37.55
34.11
38.03
28.90

GLOGOW

1:25.61
15.24
39.14
36.78
37.35
32.14
34.10

KAM GOR
1:37.79

16.69

2292

43.74

42.80

48.23

35.36

JLENIA G

1:37.98
18.29
18.39
43.16
51.25
42.32
38.45

JAWOR

1:46.14
19.75
50.10
42.28
36.86
39.48
39.56

WITOSZ
2:09.29
20.64
58.20
52.61
45.72
54.72
56.41

SWIEBO

20.37
45.46
41.03
45.21
55.01

Mezczyzn

Kobiet

124,00

34,00
17,00
14,00
13,00
17,00
15,00
14,00

118,00

30,00
14,00
13,00
17,00
15,00
12,00
17,00

110,00

28,00
15,00
15,00
14,00
13,00
13,00
12,00

86,00
26,00
12,00
12,00
10,00
8,00
7,00
11,00

81,00

24,00
11,00
10,00
11,00
7,00
9,00
9,00

74,00

22,00
9,00
8,00

10,00

10,00
8,00
7,00

50,00
20,00
7,00
6,00
6,00
5,00
4,00
2,00

37,00
8,00
9,00
11,00
6,00
3,00

Wszystkie

124,00

34,00
17,00
14,00
13,00
17,00
15,00
14,00

118,00

30,00
14,00
13,00
17,00
15,00
12,00
17,00

110,00

28,00
15,00
15,00
14,00
13,00
13,00
12,00

86,00
26,00
12,00
12,00
10,00
8,00
7,00
11,00

81,00

24,00
11,00
10,00
11,00
7,00
9,00
9,00

74,00

22,00
9,00
8,00
10,00
10,00
8,00
7,00

50,00
20,00
7,00
6,00
6,00
5,00
4,00
2,00

37,00
8,00
9,00
11,00
6,00
3,00
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Chiopcéw, IMS

1. SSP 72 Wroctaw

1. SSP 72 Wroctaw 1
1. Szymariski Mikotaj
2. Yuwchyk Danil

1. Krupiski Leon

1. Sadek Franciszek

2.8

SP 2 Kamienna Géra 1
Potoniec Wojciech
Wieczorek Jakub
Breskiewicz Adrian
Jede Dominik
Roszkowiak Oliwier

oNpowo Y

3. SP 11 Jelenia Goéra

SP 11 Jelenia Géra 1
Krynicki Tymoteusz
Chalecki Karol
Trusewicz Konstanty
Twardziszewski Tymon

50 Wroctaw

SP 50 Wroctaw 1
Todek Franciszek
Kwak Karol
Pajek Krzysztof
Ryniejski Tymon

10 Gtogéw

4. SP 10 Glogéw 1
9
3
2
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5.8

Podyma Adam
Konradowski Dawid
Korolewicz Szymon

6. SP 1 Jawor

P

7. SP 1 Jawor 1

7. Matkowski Mateusz
6. Chmielewski Oskar
8. Markiewicz Oliwier

7. SP 4 Swidnica

SP 4 Swidnica 1

Dzien vel Rakoczy Kacper
Keler Marcin

Martyka Maksymilian

8. SP Witoszow
hy
8.

6
10
9
7

SP Witoszéw 1
Raczkowski Kacper
CISEK MACIEJ

Dziewczat, IMS

1. SSP 72 Wroctaw

1. SSP 72 Wroctaw 1

3. Karapetyan Luiza
4. Szklennik Lena

1. Sheptun Katarzyna
2. Fiefiko Wiktoria

1. Hadaieva Tamara
1. Jabtoriska Martyna

2. SP 50 Wroctaw

P

2. SP 50 Wroctaw 1
2. Glasgall Zuzanna
5. Kopka Liwia

6. Pastuszka Maja

2. Natalia tado$

2. Pniaczek Aleksandra
3. Lipiec Nina

10 Gtlogéw
SP 10 Glogéw 1
Kulus Kaja
Chrusciel Hanna
Kwiecien Lena
Martyna Pasko

Sosiriska Michalina
Wajcik Hanna

3.S

NowNsow

4. SP 11 Jelenia Goéra

SP 11 Jelenia Géra 1
Drachuk Uliana
Ros6t Laura
Koztowska Milena
Muchaczow Julia
Soszka Maria
Dziardziel Amelia

ocrmwors

4. Chtopcéw, 6 x 50m dowolny
8. Chtopcéw, 50m motylkowy
8. Chtopcéw, 50m motylkowy
16. Chtopcow, 100m klasyczny
18. Chtopcéw, 100m grzbietowy

2 Kamienna Goéra

4. Chtopcéw, 6 x 50m dowolny
8. Chtopcéw, 50m motylkowy

8. Chtopcéw, 50m motylkowy
16. Chtopcow, 100m klasyczny
16. Chtopcéw, 100m klasyczny
18. Chtopcéw, 100m grzbietowy

4. Chtopcéw, 6 x 50m dowolny
8. Chtopcéw, 50m motylkowy
16. Chtopcéw, 100m klasyczny
18. Chtopcéw, 100m grzbietowy
18. Chtopcéw, 100m grzbietowy

4. Chtopcéw, 6 x 50m dowolny
8. Chtopcéw, 50m motylkowy

8. Chtopcéw, 50m motylkowy
16. Chtopcéw, 100m klasyczny
18. Chiopcéw, 100m grzbietowy

4. Chtopcéw, 6 x 50m dowolny
8. Chtopcéw, 50m motylkowy
16. Chiopcéw, 100m klasyczny
18. Chiopcéw, 100m grzbietowy

4. Chlopcéw, 6 x 50m dowolny
8. Chtopcéw, 50m motylkowy
16. Chiopcéw, 100m klasyczny
18. Chiopcéw, 100m grzbietowy

4. Chiopcéw, 6 x 50m dowolny
8. Chiopcéw, 50m motylkowy
16. Chiopcéw, 100m klasyczny
18. Chiopcéw, 100m grzbietowy

4. Chiopcéw, 6 x 50m dowolny
8. Chiopcéw, 50m motylkowy
16. Chtopcéw, 100m klasyczny

3. Dziewczat, 6 x 50m dowolny
7. Dziewczat, 50m motylkowy

7. Dziewczat, 50m motylkowy
15. Dziewczat, 100m klasyczny
15. Dziewczat, 100m klasyczny
17. Dziewczat, 100m grzbietowy
19. Dziewczat, 100m dowolny

3. Dziewczat, 6 x 50m dowolny
7. Dziewczat, 50m motylkowy
15. Dziewczat, 100m klasyczny
15. Dziewczat, 100m klasyczny
17. Dziewczat, 100m grzbietowy
19. Dziewczat, 100m dowolny
19. Dziewczat, 100m dowolny

3. Dziewczat, 6 x 50m dowolny
7. Dziewczat, 50m motylkowy
15. Dziewczat, 100m klasyczny
15. Dziewczat, 100m klasyczny
17. Dziewczat, 100m grzbietowy
19. Dziewczat, 100m dowolny
19. Dziewczat, 100m dowolny

3. Dziewczat, 6 x 50m dowolny
7. Dziewczat, 50m motylkowy

7. Dziewczat, 50m motylkowy
15. Dziewczat, 100m klasyczny
15. Dziewczat, 100m klasyczny
17. Dziewczat, 100m grzbietowy
19. Dziewczat, 100m dowolny

72 WR

2:40.22
28.44
32.89

1:17.82

1:08.51

KAM GOR

3:13.85
34.19
34.71

1:34.58

1:40.36

1:19.72

JLENIA G

2:57.52

34.40
1:37.29
1:11.34
1:17.41

50 WR
3:03.07
34.23
36.11
1:18.61
1:12.85

GLOGOW
3:04.83

37.46

1:31.00

1:10.51

JAWOR

3:27.71

34.87
1:37.67
1:41.76

SWIDNI

3:14.54

43.27
1:48.79
1:22.60

WITOSZ

3:43.84
54.60
1:46.02

72 WR

2:59.90
36.06
36.82

1:20.25

1:20.74

1:08.10

1:03.14

50 WR

3:08.85

36.01
1:31.96
1:32.46
1:17.76
1:06.63
1:09.01

GLOGOW

3:18.98

37.10
1:30.01
1:36.36
1:28.45
1:15.23
1:19.16

JLENIA G

3:21.31
33.14
39.03

1:23.18

1:40.53

1:32.91

1:19.88

Mezczyzn

100,00

34,00
17,00
15,00
17,00
17,00

83,00
24,00
14,00
11,00
13,00
10,00
11,00

80,00

30,00
12,00
12,00
14,00
12,00

78,00

28,00
13,00
9,00
15,00
13,00

63,00
26,00
8,00
14,00
15,00

50,00
20,00
10,00
11,00
9,00

47,00
22,00
7,00
8,00
10,00

33,00

18,00
6,00
9,00

Mezczyzn

Kobiet

Kobiet

127,00
34,00
14,00
13,00
17,00
15,00
17,00
17,00

112,00

30,00
15,00
12,00
11,00
15,00
15,00
14,00

99,00
28,00
12,00
13,00
10,00
14,00

12,00
10,00

98,00
26,00
17,00
11,00
14,00
9,00
13,00
8,00

Wszystkie

100,00

34,00
17,00
15,00
17,00
17,00

83,00
24,00
14,00
11,00
13,00
10,00
11,00

80,00

30,00
12,00
12,00
14,00
12,00

78,00

28,00
13,00
9,00
15,00
13,00

63,00
26,00
8,00
14,00
15,00

50,00

20,00
10,00
11,00
9,00

47,00
22,00
7,00
8,00
10,00

33,00

18,00
6,00
9,00

Wszystkie

127,00

34,00
14,00
13,00
17,00
15,00
17,00
17,00

112,00

30,00
15,00
12,00
11,00
15,00
15,00
14,00

99,00
28,00
12,00
13,00
10,00
14,00

12,00
10,00

98,00
26,00
17,00
11,00
14,00
9,00
13,00
8,00

Splash Meet Manager, 11.79125
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5. SP 2 Kamienna Géra KAM GOR - 77,00 77,00
5. SP 2 Kamienna Goéra 1 3. Dziewczat, 6 x 50m dowolny 3:46.47 24,00 24,00
7. Bochenska -Lesiuk Hanna 7. Dziewczat, 50m motylkowy 39.83 10,00 10,00
9. Matusiak Helena 15. Dziewczat, 100m klasyczny 1:45.87 8,00 8,00
10. Bugaj Kaja 15. Dziewczat, 100m klasyczny 1:47.44 7,00 7,00
5. Obrzud Laura 17. Dziewczat, 100m grzbietowy 1:34.16 12,00 12,00
8. Balcerek Maja 19. Dziewczat, 100m dowolny 1:19.67 9,00 9,00
10. Gonera Milena 19. Dziewczat, 100m dowolny 1:23.25 7,00 7,00
6. SP Witoszow WITOSZ 75,00 75,00
6. SP Witoszéw 1 3. Dziewczat, 6 x 50m dowolny 3:46.82 22,00 22,00
8. SZPYTMA ALEKSANDRA 7. Dziewczat, 50m motylkowy 42.65 9,00 9,00
6. Rokicka Julia 17. Dziewczat, 100m grzbietowy 1:36.37 11,00 11,00
4. Hotdys Gabriela 19. Dziewczat, 100m dowolny 1:10.56 13,00 13,00
6. Polaczek Natalia 19. Dziewczat, 100m dowolny 1:18.63 11,00 11,00
11. RYCHEL JULIA 19. Dziewczat, 100m dowolny 1:25.05 6,00 6,00
14. CECH LENA 19. Dziewczat, 100m dowolny 1:39.95 3,00 3,00
7. SP 4 Swidnica SWIDNI 62,00 62,00
7. SP 4 Swidnica 1 3. Dziewczat, 6 x 50m dowolny 4:06.63 20,00 20,00
9. Paruch Julia 7. Dziewczat, 50m motvikowy 43.54 8.00 8.00
11. Pitburtnia Sofia 15. Dziewczat, 100m klasyczny 2:09.52 6,00 6,00
7. Kurpanik Vanessa 17. Dziewczat, 100m grzbietowy 1:44.28 10,00 10,00
8. Mukhina Violetta 17. Dziewczat, 100m grzbietowy 2:00.30 9,00 9,00
12. Florian Julia 19. Dziewczat, 100m dowolny 1:31.21 5,00 5,00
13. Baranowska Lena 19. Dziewczat, 100m dowolny 1:38.27 4,00 4,00

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Dolnoslaski Okregowy Zwiazek Plywacki
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